Совет депутатов

муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 27  ноября 2009 года                   № 13
Об  утверждении председателя и

заместителя председателя бюджетно-финансовой

депутатской комиссии Совета депутатов

МО Ломоносовский муниципальный район

Заслушав доклад депутата Совета депутатов МО Ломоносовский муниципальный район Васильева С.А., в соответствии со ст. 36 Устава МО Ломоносовский муниципальный район, нормами ст.ст.8,9,10 Регламента Совета депутатов МО Ломоносовский муниципальный район, решением Совета депутатов № 10 от 13 ноября 2009 года, протоколом заседания бюджетно-финансовой комиссии № 1 от 17 ноября 2009 года  Совет депутатов решил:

1. Избрать председателем бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов МО Ломоносовский муниципальный район Главу МО Гостилицкое сельское поселение Васильева Сергея Александровича;

2. Избрать заместителем председателя бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов МО Ломоносовский муниципальный район Главу МО Аннинское сельское поселение Кулакова Игоря Яковлевича;

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в официальных средствах массовой информации МО Ломоносовский муниципальный район

Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район                                               В.Гусев